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
(230ч) дачн. домик в местечке Коровино, 
СНТ «Антоновка», линия-2, в 3 км от горо-
да, электричество подключено, зем. уч. 5,5 
соток, на участке имеются: летний водо-
провод, садовые насаждения, огорожен по 
всему периметру, проезд круглогодичный, 
цена 400000 руб. Тел: 8-906-529-06-85. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru.                                                (4-1)

Сдается помещение 28 кв. м на ул. Строителей, 31 (около 
«Славянского базара»), все коммун., собственник. Тел. 8-980-709-84-68.

Реклама (6)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

сдам квартиру, дом или комн.

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские



есть недостроенный дом (брус), пл. 100 кв. 
м, фундамент на сваях крепкий и надеж-
ный, недостроенный кирпичный гараж; уч. 
расположен рядом с озером, пешком 5 ми-
нут, электрический столб, деревня газифи-
цированная, подъезд асфальт., документы 
готовы к продаже, межевание проводилось, 
один собственник, цена 1400000 руб. 
Тел: 8-906-529-06-85. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                          (4-1)
(534у) зем. уч. 30 соток, с. Филипповское, 
20 км от Переславля, земли населенных 
пунктов, для ведения личного подсобного 
хозяйства, электрический столб рядом, цена 
350000 руб. Тел: 8-906-529-06-85. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru.   (4-1)
(535у) зем. уч. 10 соток с. Купанское, 
электричество есть, в перспективе газ, на 
участке взрослые хвойные деревья., цена 
600000 руб. Тел. 8-910-819-90-20. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru.  (4-1)
(536у) зем. уч. 15 соток в д. Пономаревка, 
ул. Центральная, земли населенных пун-
ктов, расположен рядом с жилыми домами, 
в уютном месте, цена 400000 руб. 
Тел. 8-910-819-90-20. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru.                          (4-1)
(537у) зем. уч. 12 соток по ул. 3-я Ямская, 
ИЖС, уч. расположен в хор. месте, по грани-
це проходит эл. столб и газопровод, проезд 
круглогодичный, документы готовы, цена 
700000 руб. Тел. 8-906-529-06-85. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru.   (4-1)
(538у) зем. уч. 10 соток в СНТ Вашутино, 
Перелавский район, круглогодичный подъ-
езд, электричество столб по границе, хоро-
шие соседи, за участком лес и ручей, цена 
350000 руб.  Тел. 8-906-529-06-85. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru.   (4-1)
(539у) зем. уч. 12 соток в д. Веслево, земли 
населенных пунктов для ИЖС, расположен 
в тихом месте деревни, рядом с жилыми 
домами, шаговая доступность до смешан-
ного леса и озера Плещеево, электриче-
ство по границе участка, документы готовы, 
межевание проводилось, цена 550000 руб. 
Тел. 8-920-143-52-12.                              (4-1)
(540у) зем. уч. 15 соток, Переславский рай-
он, Красная деревня, земли населенных 
пунктов для ИЖС, расположен в тихом 
месте деревни, рядом с жилыми домами, 
вблизи от озера Плещеево, электричество 
по границе участка, документы готовы, ме-
жевание проводилось, цена 350000 руб. 
Тел. 8-920-143-52-12.                               (4-1)
(541у) зем. уч. для ИЖС 15 соток в с. Мила 
Переславского р-на в 120 км от МКАД, пра-
ильной формы, в уютном месте.
Тел. 8-980-744-10-44, Анна.                   (12-1)
(542у) зем. участки от 10 соток под ИЖС 
в Веслево, все коммуникации, цена 40000 
руб. за сотку. Тел. 8-961-153-55-69.        (2-1)
(543у) зем. уч. в с. Никитская Слобода, 
ИЖС, 10 соток, в жил. застройке, ровн., газ, 
эл-во, рядом пруд, получено разрешение 
на стр-во. Тел. 8-920-104-32-33.             (4-1)
(544у) зем. уч. 25 соток для стр-ва в р-не 
села Ям, 200 м от городской черты, Сель-
хозтехника, на уч. газ, эл-во, вода рядом, 
дорога асфальт, собственник. 
Тел. 8-910-828-73-09.                             (4-1)
(545у) зем. уч. 12 соток в Борисоглебской 
слободе с видом на оз. Плещеево, рядом 
Никитский монастырь, есть оплаченный 
газ, вода, свет, без посредников. 
Тел. 8-915-982-30-94.                                 (6-1)

(116у) ЗЕМ. ПАЙ В КОЛХОЗАХ РАЙ-
ОНА ПО РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ, 
ЗЕМ. УЧ. В ГОРОДЕ ИЛИ РАЙОНЕ БЕЗ 
ПОСРЕДНИКОВ ЗА РАЗУМНУЮ ЦЕНУ. 
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